第64号様式の２その１（第50条の10関係）
自動車税環境性能割・自動車税種別割課税免除申請書
	納税義務者
	区分
	所有者
	使用者

	住所又は所在地

	氏名又は名称及び代表者の氏名

	申請自動車
	登録番号
	定置場

	　　　　　市

　　　　　郡
	町

村

	申請理由

	自動車税
環境性能割
	課税標準額

円
	免除税額

円

	自動車税
種別割
	課税年度
	年度
	免除税額

円

	　鳥取県税条例
	第137条第１項第２号

第137条第２項第　号
	に該当するので、鳥取県税条例施行規則
	第50条の10第１項

第50条の10第３項

	の規定により、
	自動車税環境性能割

自動車税種別割
	の課税免除について、上記のとおり申請します。

　　　　　　年　　月　　日

住所
申請者　名称
[bookmark: _GoBack]代表者の氏名

　職　　氏名　　様